
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA 
BRESTOVEC OREHOVIČKI 

KLASA: 406-01/12-01/01                                                                                                                                                    
Urbroj: 2197/02-380-2-12-3                                                                                                                                         

Brestovec Orehovički, 17.12.2012. 
OIB: 34947430654 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

Temeljem članka 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11.) javni naručitelj Osnovna škola Stjepana Radića, 
Brestovec Orehovički, zastupana po ravnatelju Zdenku Kobeščaku, dana 2. siječnja 2012. godine uspostavlja Registar ugovora o javnoj 
nabavi i okvirnih sporazuma. 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja  

ugovora 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Obrazloženje 

ukoliko je 

plaćeni iznos 

veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Sanacija pročelja 

osnovne škole 

Stjepana Radića 

u Brestovcu 

Orehovičkom 

01/2011. 

N-17-M-

142758-

081111 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

4.10.2011. 334.763,66 10.12.2011. METEOR 

GRUPA d.o.o. 

16.12.2011. 240.518,98  

2. Izvođenje radova 

na sanaciji 

ovojnice 

područne škole 

Orehovica u 

E-MV-

01/2012. 

2012/S 002-

0032240 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

30.7.2012. 174.679,32 21.9.2012. MDK 

Građevinar, 

trgovina, 

usluge i 

poljoprivreda 

5.10.2012. 171.185,70  



Orehovici 

3. Izvođenje 

dodatnih radova 

na sanaciji 

ovojnice 

područne škole 

Orehovica u 

Orehovici 

MV-2/2012. Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne 

objave 

15.11. 

2012. 

16.893,50 15.12.2012. MDK 

Građevinar, 

trgovina, 

usluge i 

poljoprivreda 

15.12.2012. 16.893,50  

Upis Ugovora o javnoj nabavi je završen s rednim brojem 3. 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Redni 

broj 

Predmet 
OS-a/ 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja  

ugovora 

 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je 

plaćeni iznos veći 

od ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - - - - - - - - 
_ 

 

Ravnatelj: 
Zdenko Kobeščak 


